
UCHWAŁA NR V/30/2015
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Miejskiej w Kietrzu

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (tekst. 
jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 267; zm.: Dz. U. z 2014 r. poz. 183); art. 21 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 1318; 
z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz § 60 ust. 1 oraz § 62 ust. 1 Statutu Gminy Kietrz – Rada Miejska w Kietrzu 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się doraźną komisję Rady Miejskiej w Kietrzu do rozpatrzenia skargi z dnia 29 grudnia 2014 r. 
na działalność Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kietrzu.

2. Komisja, o której mowa w ust. 1, jest obowiązana zakończyć pracę do dnia 18 marca 2015 r.

§ 2. W skład Komisji, o której mowa w § 1 wchodzą:

1) Damian Bosowski- przewodniczący

2) Magdalena Adamska- członek

3) Lech Duda- członek

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Kietrzu

Bronisława Pawlik

Id: 9EAB731E-4A03-49A6-8F48-6C4F3090F1B4. Podpisany Strona 1




